

Trojanów, dn. 25.03.2020r.

RI.271.1.2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: Przebudowa drogi gminnej nr 131217W - numer ogłoszenia – 5518765-N-2020 z dnia 03.03.2020 r.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Prosimy o informację, czy data zakończenia robót to data końcowego odbioru robót bez uwag, czy data zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego robót?

Odpowiedź: Data zakończenia robót to data zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego.

Pytanie nr 2. Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje wykonanie odwiertów celem weryfikacji grubości wbudowanej warstwy wyrównawczej?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykonania odwiertów.

Pytanie nr 3. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści firmy trzecie (nie będące Wykonawcą, ani Nadzorem) do przeprowadzenia nieodpłatnych dla Zamawiającego odwiertów w przebudowywanej drodze celem weryfikacji grubości wbudowanej warstwy wyrównawczej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści firmy trzecie (nie będące Wykonawcą, ani Nadzorem) do przeprowadzenia nieodpłatnych dla Zamawiającego odwiertów w przebudowywanej drodze celem weryfikacji grubości wbudowanej warstwy wyrównawczej.

Pytanie nr 4. Informujemy, że zgodnie z Tablicą 9.4 Katalogu Typowych Nawierzchni Podatnych i Półsztywnych, w przypadku zastosowania podbudowy pomocniczej związanej spoiwem hydraulicznym (w tym przypadku istniejąca nawierzchnia betonowa) należy zastosować zabiegi minimalizujące ryzyko powstania spękań odbitych – np. poprzez zastosowanie siatki przeciwspekaniowej. W przekazanej przez Zamawiającego dokumentacji przetargowej brak informacji odnośnie konieczności zastosowania powyższych zabiegów. Prosimy o załączenie zaktualizowanej dokumentacji projektowej i przedmiarów robót, lub

potwierdzenie poprawności założonych rozwiązań konstrukcyjnych. Nadmieniamy, że dopuszczenie do realizacji zgłoszonych przez Wykonawcę błędnych rozwiązań projektowych może skutkować ograniczeniem odpowiedzialności z tytułu Gwarancji.

Odpowiedź: Ofertę należy wycenić i przygotować na podstawie aktualnej dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 5. Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje wykonanie poszerzenia istniejącej jezdni (o szerokości ~ 4,5m) oraz doprowadzenie jej do projektowanej szerokości 5,0m wskazanej na rysunku przekrojów konstrukcyjnych oraz przedmiarze robót? Jeżeli tak, prosimy o dodanie pozycji: „wykonanie poszerzenia jezdni” w przedmiarze robót wraz z określeniem zakresu ilościowego oraz rzeczowego.

Odpowiedź: Istniejąca jezdnia ma szerokość 5,0 m.

WÓJT
Stanisław Kostyrca

Otrzymują:

Uczestnicy postępowania